
UCHWAŁA NR III/12/2024 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Boćki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 8 ust. 2, art. 36 i art. 38 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 530 ) i § 3 pkt. 1, § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne brutto Wójtowi Gminy Boćki Pani Dorocie Kędra-Ptaszyńskiej 
w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze- 10 250,00 zł 

2) dodatek funkcyjny w wysokości  3 150,00 zł 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego – 
4 020,00 zł 

4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z okresem zatrudnienia. 

2.  Wójtowi przysługuje prawo do nagród jubileuszowych i innych świadczeń przewidzianych 
w obowiązujących przepisach. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIX/133/2021 Rady Gminy Boćki z dnia 29 listopada 2021 roku w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Boćki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 7 maja 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35580B81-2545-4F49-A6E0-DB1EC1997E60. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 7 maja 2024 r. złożył ślubowanie nowo wybrany Wójt Gminy Boćki - Pani Dorota Kędra-Ptaszyńska 
w związku z czym Rada Gminy Boćki ustala wynagrodzenie wójta gminy w drodze uchwały zgodnie z art. 8 
ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.) 
czynności z zakresu prawa pracy wobec wójta (burmistrza, prezydenta miasta), związane z nawiązaniem 
i rozwiązaniem stosunku pracy, wykonuje przewodniczący rady gminy, a pozostałe czynności - wyznaczona 
przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta) osoba zastępująca lub sekretarz gminy, z tym, że wynagrodzenie 
wójta ustala rada gminy, w drodze uchwały. 

W świetle powyższego przyjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35580B81-2545-4F49-A6E0-DB1EC1997E60. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/12/2024 RADY GMINY BOĆKI z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


